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Bayerischer Minigolf Verband
Mannschafts-Ligen-Turnier Ligaleiter

Saison   2017 Mario Kostack

Sportanlage: Illertissen, Haldenweg

Landesliga Prälat-Götz-Str. 1
87439 Kempten

Süd West Tel.: 0171 - 147 99 92
e-mail: mario@kostack.de

ausrichtender Verein: BGC Illertissen

keine
 

Spielsystem: Eternit

Niedl, Roland, BGC Illertissen

Turnierdatum: 11.06.2017

Schiedsgericht

Tafel, Manfred, 1. BGC Garmisch-Part.

Delasbé, Barbara, MSG Kempten

Zipfel, Gerhard, BGC Illertissen

besondere Vorkommnisse:



Illertissen

Vereins‐Mannschaften VM

Tabelle vor Spieltag 3

Schlag Schnitt Rd.
1 MGC Murnau II 852 18 : 2 30,43 7
2 MSG Kempten I 859 18 : 2 30,68 7
3 BGC Illertissen II 900 12 : 8 32,14 7
4 1. BGC Garmisch‐Partenkirchen 931 8 : 12 33,25 7
5 BGC Illertissen III 1052 2 : 18 37,56 7
6 MSG Kempten II 1053 2 : 18 37,69 7

Tabelle des Spieltages 3

1 MSG Kempten I 409 10 : 0 25,56 4
2 MGC Murnau II 431 8 : 2 26,94 4
3 BGC Illertissen II 441 6 : 4 27,56 4
4 1. BGC Garmisch‐Partenkirchen 501 4 : 6 31,31 4
5 MSG Kempten II 526 2 : 8 32,88 4
6 BGC Illertissen III 547 0 : 10 34,19 4

Tabelle nach Spieltag 3

1 MSG Kempten I 1268 28 : 2 28,82 11
2 MGC Murnau II 1283 26 : 4 29,16 11
3 BGC Illertissen II 1341 18 : 12 30,48 11
4 1. BGC Garmisch‐Partenkirchen 1432 12 : 18 32,55 11
5 MSG Kempten II 1579 4 : 26 35,89 11
6 BGC Illertissen III 1599 2 : 28 36,34 11

11.06.2017

Turnier 1

Punkte

Eternit

Landesliga Süd West

Endstand 2017



Illertissen

Lfd Paß-Nr: Name Verein Kat Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 gesamt Schnitt Anzahl

1 66115 Halbauer,Alexander MSG-KE H 25 24 27 23 99 24,75 4

2 41439 Kitzeder,Stefan MSG-KE H 25 25 27 26 103 25,75 4

3 66570 Langer,Yannick ILLER JM 25 25 29 26 105 26,25 4

4 45368 Hiltner,Klaus MSG-KE H 28 23 31 23 105 26,25 4

5 29722 Sturm,Werner MURN SM II 31 27 24 25 107 26,75 4

6 37668 Neumann,Michael MURN H 29 27 28 24 108 27,00 4

7 66016 Delasbe,Christian MSG-KE H 29 27 27 25 108 27,00 4

8 35625 Steuer,Helmut ILLER SM I 34 23 29 29 115 28,75 4

9 6767 Pribuß,Walter ILLER SM II 26 33 28 28 115 28,75 4

10 45833 Zipfel,Gerhard ILLER SM II 29 30 27 30 116 29,00 4

11 66053 Schwarzenberger,Nils MURN SCHM 33 25 34 24 116 29,00 4

12 48281 Ottinger,Stefan MURN H 26 27 37 27 117 29,25 4

13 66571 Langer,Viktor ILLER SM I 32 29 26 32 119 29,75 4

14 28604 Tafel,Manfred GARM-P SM I 29 28 33 31 121 30,25 4

15 38199 Tafel,Daniel GARM-P JM 32 34 30 25 121 30,25 4

16 66551 Rachl,Armin MSG-KE H 36 29 32 25 122 30,50 4

17 18421 Böhm,Ernst MURN SM II 28 33 29 34 124 31,00 4

18 35587 Bader,Elfriede MURN SW I 38 26 31 29 124 31,00 4

19 65834 Wendt,Amelie MSG-KE JW 43 26 27 31 127 31,75 4

20 45237 Tafel,Susanne GARM-P SW I 34 34 28 31 127 31,75 4

21 66198 Laurenz,Horst MSG-KE SM II 36 31 33 29 129 32,25 4

22 36672 Schlai,Thomas ILLER H 36 32 33 29 130 32,50 4

23 37814 Sturm,Tobias MURN JM 32 37 29 33 131 32,75 4

24 66554 Garbe,Dennis MSG-KE JM 27 33 37 36 133 33,25 4

25 38605 Wendt,Klaus MSG-KE SM I 37 40 33 27 137 34,25 4

26 37610 Niedl,Roland ILLER SM I 34 29 41 34 138 34,50 4

27 33471 Marterer,Heinz GARM-P SM II 40 31 37 31 139 34,75 4

28 66553 Garbe,Michael MSG-KE SM I 32 32 42 33 139 34,75 4

29 66055 Delasbe,Barbara MSG-KE D 38 35 37 35 145 36,25 4

30 63738 Hartmann,Christian ILLER H 41 41 29 35 146 36,50 4

31 66227 Gotthard,Wolfgang GARM-P SM II 39 44 31 37 151 37,75 4

32 67068 Kronschnabel,Theo ILLER SM II 30 48 38 36 152 38,00 4

33 66014 Wendt,Elfi ILLER SW I 47 36 38 32 153 38,25 4

34 35083 Häuserer,Hans GARM-P SM II 57 51 44 40 192 48,00 4

35  ,   0  0

36  ,   0  0

37  ,   0  0

38  ,   0  0

39  ,   0  0

40  ,   0  0

Eternit

Landesliga Süd West Turnier 1

11.06.2017



Illertissen

1 MSG Kepmpten I VM 10 : 0
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

1 Halbauer,Alexander 66115 H 25 24 27 23 99
2 Hiltner,Klaus 45368 H 28 23 31 23 105
3 Rachl,Armin 66551 H 36 29 32 25 122
4 Kitzeder,Stefan 41439 H 25 25 27 26 103
5 Delasbe,Christian 66016 SM I 29 27 27 25 108
6 Wendt,Amelie 65834 JW 43 26 27 31 127

107 98 108 96 409
 25,56

2 MGC Murnau II VM 8 : 2
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

1 Sturm,Werner 29722 SM II 31 27 24 25 107
2 Schwarzenberger,Nils 66053 SCHM 33 25 34 24 116
3 Bader,Elfriede 35587 SW I 38 26 31 29 124
4 Böhm,Ernst 18421 SM II 28 33 29 34 124
5 Ottinger,Stefan 48281 SM I 26 27 37 27 117
6 Neumann,Michael 37668 H 29 27 28 24 108

114 105 112 100 431
 26,94

aK Sturm,Tobias 37814 JM 32 37 29 33 131

3 BGC Illertissen II VM 6 : 4
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

1 Steuer,Helmut 35625 SM I 34 23 28 29 114
2 Pribuß,Walter 6767 SM II 26 33 28 28 115
3 Zipfel,Gerhard 45833 SM II 29 30 27 30 116
4 Langer,Viktor 66571 SM I 32 29 26 32 119
5 Langer,Yannick 66570 SCHM 25 25 29 26 105

 ,        0

112 107 109 113 441
 27,56

Punkte

Landesliga Süd West Turnier 3

Eternit 11.06.2017



4 1. BGC Garmisch-Partenkirchen VM 4 : 6
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

1 Tafel,Daniel 38199 JM 32 34 30 25 121
2 Marterer,Heinz 33471 SM II 40 31 37 31 139
3 Tafel,Susanne 45237 SW I 34 34 28 31 127
4 Gotthard,Wolfgang 66227 SM II 39 44 31 37 151
5 Tafel,Manfred 28604 SM I 29 28 33 31 121
6 Häuserer,Hans 35083 SM II 57 51 44 40 192

134 127 122 118 501
 31,31

5 MSG Kempten II VM 2 : 8
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

1 Delasbe,Barbara 66055 D 38 35 37 35 145
2 Garbe,Michael 66553 SM I 32 32 42 33 139
3 Wendt,Klaus 38605 SM I 37 40 33 27 137
4 Laurenz,Horst 66198 SM I 36 31 33 29 129
5 Garbe,Dennis 66554 JM 27 33 37 36 133
6  ,        0

132 131 140 124 527
 32,88

6 BGC Illertissen III VM 0 : 10
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

1 Hartmann,Christian 63738 H 41 41 29 35 146
2 Kronschnabl,Theo 67068 SM I 30 48 38 36 152
3 Niedl,Roland 37610 SM I 34 29 41 34 138
4 Wendt,Elfi 66014 SW I 47 36 38 32 153
5 Schlai,Thomas 36672 H 36 32 33 29 130
6  ,        0

141 138 138 130 547
 31,19



Lfd Paß-Nr: Name Verein Kat T1 T2 T3 gesamt Schnitt Anz./Rd.

1 45368 Hiltner,Klaus MSG-KE H 91 105 196 28,000 7

2 41439 Kitzeder, Stefan MSG-KE H 93 119 103 315 28,636 11

3 66016 Delasbe,Christian MSG-KE H 92 117 108 317 28,818 11

4 66570 Langer,Yannick ILLER JM 98 105 203 29,000 7

5 66115 Halbauer,Alexander MSG-KE H 103 123 99 325 29,545 11

6 37668 Neumann,Michael MURN H 100 108 208 29,714 7

7 49414 Dolp,Markus ILLER H 98 110 208 29,714 7

8 48281 Ottinger,Stefan MURN SM I 95 119 117 331 30,091 11

9 29722 Sturm,Werner MURN SM II 105 121 107 333 30,273 11

10 28604 Tafel,Manfred GARM-P SM I 96 118 121 335 30,455 11

11 66053 Schwarzenberger,Nils MURN SCHM 128 116 244 30,500 8

12 35587 Bader,Elfriede MURN SW II 99 117 124 340 30,909 11

13 36355 Tafel,Julian GARM-P H 124 124 31,000 4

14 37390 Zwirlein,Rainer MURN SM I 93 93 31,000 3

15 18421 Böhm,Ernst MURN SM II 125 124 249 31,125 8

16 45833 Zipfel,Gerhard ILLER SM II 110 122 116 348 31,636 11

17 35625 Steuer,Helmut ILLER SM I 108 114 222 31,714 7

18 66551 Rachl,Armin MSG-KE H 133 122 255 31,875 8

19 66571 Langer,Viktor ILLER SM I 105 119 224 32,000 7

20 38199 Tafel,Daniel GARM-P JM 108 127 121 356 32,364 11

21 34546 Spanner,Ernst ILLER SM II 130 130 32,500 4

22 6767 Pribuß,Walter ILLER SM II 118 141 115 374 34,000 11

23 36868 Kostack,Mario MSG-KE SM II 112 128 240 34,286 7

24 45237 Tafel,Susanne GARM-P SW I 117 135 127 379 34,455 11

25 66554 Garbe,Dennis MSG-KE SCHM 112 133 245 35,000 7

26 66553 Garbe,Michael MSG-KE SM I 111 141 139 391 35,545 11

27 37814 Sturm,Tobias MURN JM 108 143 251 35,857 7

28 36672 Schlai,Thomas ILLER H 113 154 130 397 36,091 11

29 63738 Hartmann,Christian ILLER H 107 146 253 36,143 7

30 65913 Ruzicka,Holger ILLER SM I 108 145 253 36,143 7

31 33471 Marterer,Heinz GARM-P SM II 115 139 254 36,286 7

32 66198 Laurenz,Horst MSG-KE SM II 116 158 129 403 36,636 11

33 65834 Wendt,Amelie MSG-KE SCHW 124 153 127 404 36,727 11

34 38605 Wendt,Klaus MSG-KE SM I 114 158 137 409 37,182 11

35 67078 Kronschnabel,Theo ILLER SM I 148 152 300 37,500 8

36 37610 Niedl,Roland ILLER SM I 126 158 138 422 38,364 11

37 4021 Hartfuhs,Gastav ILLER SM II 125 144 269 38,429 7

38 66055 Delasbe,Barbara MSG-KE D 166 145 311 38,875 8

39 66549 Rachl,Florian MSG-KE JM 114 163 277 39,571 7

40 66227 Gotthard,Wolfgang GARM-P SM II 133 161 151 445 40,455 11

41 66014 Wendt,Elfi ILLER SW I 136 194 155 485 44,091 11

42 35083 Häuserer,Hans GARM-P SM II 129 164 192 485 44,091 11


